

Månedsbrev fra Tunet, oktober

Evaluering av september.



Hei, hei!

September har vært en fin måned med mye godt vær slik at vi har fått muligheten til å være ute også på litt på ettermiddager, noen barn.

Barna har kommet godt inn i rutinene våre, nye vennskap etableres i lekegruppene. 1 åringene har begynt å gjøre bevegelser til sangene i samlingsstund, og fått kjennskap til ulike kroppsdeler gjennom boken «fra topp til tå», regler og hode skulder, kne og tå. Fantorangen er blitt en populær venn som titter frem titt og ofte i samlingene. Fantorangens vennsang er Tunets utvalgte sang dette året. «vil du være vennen min».

Barna vender blikket mot hverandre og viser med kroppsspråket og verbal at de vil invitere til lek.

I Jåttå barnehage har vi et hovedtema for høsten og det er **vennskap**, noe som er i tråd med Rammeplanen for barnehager som sier: **«Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap»**. Vi vil legge til rette for gode opplevelser i fellesskap, men også i mindre grupper.

Glede og begeistring for hverandre og gode opplevelser sammen styrker også «vi -følelsen» på avdelingen. Dette ønsker vi også å ha søkelys på videre. Sang og musikk er en viktig del av hverdagen vår på Tunet, og er et godt eksempel på nettopp dette.

<p>Mål og innhold i oktober:</p>   	<p>Hovedtemaet vårt» vennskap» er et gjennomgående tema denne høsten.</p> <p>Tema: vennskap og kroppen min</p> <p>Bøker: «Lars er Lars» «fra topp til tå»</p> <p>Sanger: «Du har to øyne» «vil du være vennen min» «Hokus og Pokus» , kne og tå» og barnas egne sang kort.</p> <p>Regle: «Ansiktsregle (Panneben)», «tipp og topp»</p> <p>Sanglek: «Hode, skulder, kne og tå»</p> <p>Nøkkelord: Øye, nese, munn, ører, panne, hode, mage, rygg, føtter, bein, armer, hånd og fingre,</p> <p>Mål for tema: Barna skal få erfaringer med/forståelse for nøkkelordene, sanger og regler knyttet til tema. De skal oppleve gleden av å delta i samlinger, små grupper/lekegrupper og ulike aktiviteter.</p> <p>Sosialt mål: Alle barna skal føle trygghet og tilknytning til en eller flere voksne på avdelingen. Vi vil ha søkelys på å bli bedre kjent, bli trygg i gruppa og skape gode relasjoner.</p> <p>I forbindelsen til FN-dagen vil vi snakke om og vise bilder av jentene som barnehagen støtter. Vi vil sette søkelyset mot vennskap og solidaritet. Bildene fra India blir hengt opp på veggen og vi kan snakke sammen med barna i her og nå kontekster. Vi skal lytte til Indisk musikk og danse og vi skal leke vi flyr til India i samlingsstund .</p>
<p>Bursdager og merkedager</p> 	<p>FN-dagen markeres 24.oktober. Egen invitasjon vil ligge i hyllen til barnet ditt.</p>
<p>Annen informasjon</p> <p>Mobil TUNET: 90682448</p> <p>Ta kontakt dersom du lurer på noe. jane.sinnes@stavanger.kommune.no</p>	<p>HMS: Husk å vaske hendene på barnet før du leverer om morgenen.</p> <p>Tusen takk til Anne (mor til Alina) og Lars Erik, (far til Jakob) som stiller opp som representanter i Fau, fra avdelingen.</p> <p>Foreldremøtet på TUNET vil komme etter høstferien. Dato kommer så fort jeg vet mer. Nuten skal også gjennomføre foreldremøtet samme kveld som oss</p>

Varm vognpose, evt. Teppe til å legge oppå eller inni sommerpose er godt å ha nå som det er kjøligere høstdager.

Husk å merke alt av klær og utsyr med navn.
Hilsen Linda, Margret, Shamyla og Jane